2019年７月３日

各 位
東京都千代田区外神田一丁目 18 番 13 号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問い合わせ先：
取締役管理本部担当 佐 藤 英 朗
電話番号 03 (6859) 5599（代表）

（訂正）「株式の立会外分売に関するお知らせ」の一部訂正について

本日に開示いたしました「株式の立会外分売に関するお知らせ」の内容に一部訂正がございました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

分売予定期間

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

［訂正前］2019 年７月 11日（木）～2019 年７月 16日（月）

［訂正後］2019 年７月 11日（木）～2019 年７月 16日（火）

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ